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Kreisvergleich, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, JU16, JU14 14.09.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Kreis Nordwest 1 233
Weitsprung (M14) 37 Keithahn, Benje 2011 GER 4,76 (-0,9) 7
Weitsprung (M14) 30 Genz, Moritz 2012 GER 4,56 (0,0) 6
Weitsprung (W15) 45 Schade, Jasmin 2010 GER 4,54 (+0,4) 9
Weitsprung (W15) 44 Rodegro, Nieke 2010 GER 4,33 (+0,9) 7
Weitsprung (W15) 48 Wempen, Anna 2010 GER 4,21 (+0,3) (0)
75m (W13) 29 Borchers, Marje 2012 GER 11,35 (-1,7) 8
75m (W12) 34 Husmann, Jale 2013 GER 11,51 (-1,7) 7
75m (W13) 36 Ihmels, Hanna 2012 GER 11,57 (-1,5) (0)
Kugelstoß (M14) 49 Wiebeziek, Max 2012 GER 4,66 5
Kugelstoß (M14) 43 Reimers, Paul 2012 GER 4,59 4
75m (M13) 26 Ben, Bonitz 2012 GER 10,84 (0,0) 9
75m (M13) 40 Lerch, Thure 2012 GER 11,22 (-0,6) 8
75m (M12) 33 Holleboom, Flynn 2014 GER ab.
100m (W14) 47 Slaschjow, Paula 2011 GER 13,98 (-0,6) 10
100m (W15) 25 Alberts, Feemke 2010 GER 14,28 (-0,7) 8
100m (W15) 45 Schade, Jasmin 2010 GER 14,39 (-0,6) (0)
100m (M14) 37 Keithahn, Benje 2011 GER 13,72 (-1,0) 8
100m (M14) 30 Genz, Moritz 2012 GER 14,37 (-1,0) 4
100m (M14) 43 Reimers, Paul 2012 GER 16,17 (+1,0) (0)
Weitsprung (M12) 41 Müller, Jan 2014 GER 4,09 (+0,3) 8
Weitsprung (M13) 40 Lerch, Thure 2012 GER 4,01 (-0,9) 7
Weitsprung (M12) 33 Holleboom, Flynn 2014 GER 3,68 (-0,3) (0)
Ballwurf (M12) 42 Oltmer, Simon 2013 GER 34,50 7
Ballwurf (M12) 33 Holleboom, Flynn 2014 GER 32,00 5
Ballwurf (M12) 32 Hayen, Hendrik 2013 GER 31,00 (0)
800m (M14) 49 Wiebeziek, Max 2012 GER 2:39,94 5
800m (M14) 30 Genz, Moritz 2012 GER 2:50,51 3
800m (M14) 43 Reimers, Paul 2012 GER 3:01,62 (0)
Ballwurf (W12) 46 Slaschjow, Lotta 2013 GER 39,50 10
Ballwurf (W12) 39 Kruse, Frida 2014 GER 39,00 9
Ballwurf (W12) 38 Krebs, Hannah 2014 GER 33,00 (0)
800m (W15) 48 Wempen, Anna 2010 GER 2:45,85 8
800m (W15) 35 Ihmels, Fenja Luise 2010 GER 2:48,09 7
800m (W15) 31 Harms, Ronja Daike 2010 GER 2:53,37 (0)
800m (M12) 42 Oltmer, Simon 2013 GER 2:27,33 10
800m (M12) 41 Müller, Jan 2014 GER 2:37,12 8
800m (M13) 40 Lerch, Thure 2012 GER 2:46,29 (0)
800m (M13) 49 Wiebeziek, Max 2012 GER ab.
800m (W12) 27 Beneke, Lea 2013 GER 2:53,90 6
800m (W13) 36 Ihmels, Hanna 2012 GER 2:53,98 5
800m (W12) 46 Slaschjow, Lotta 2013 GER 2:56,42 (0)
Kugelstoß (W15) 31 Harms, Ronja Daike 2010 GER 11,06 10
Kugelstoß (W14) 47 Slaschjow, Paula 2011 GER 8,89 8
Kugelstoß (W15) 44 Rodegro, Nieke 2010 GER 6,80 (0)
Weitsprung (W13) 29 Borchers, Marje 2012 GER 4,17 (+0,7) 9
Weitsprung (W13) 36 Ihmels, Hanna 2012 GER 3,96 (+0,1) 8
Weitsprung (W12) 34 Husmann, Jale 2013 GER 3,95 (+0,3) (0)
4x75m (JU14) Kein Athlet (0)
4x100m (JU16) Kein Athlet (0)

2. Kreis Cloppenburg 1 231
Weitsprung (M14) 16 Morasch, Leon 2011 GER 4,45 (+0,5) 5
Weitsprung (M14) 14 Miller, Daniel 2011 GER 4,03 (+0,9) 4
Weitsprung (M14) 6 Herrmann, Justus 2011 GER 3,92 (+0,1) (0)
Weitsprung (W15) 20 Riecken, Ylvi 2010 GER 4,83 (+0,7) 10
Weitsprung (W14) 15 Moorkamp, Ida 2011 GER 4,53 (-1,0) 8
75m (W13) 19 Pendowski, Lina 2012 GER 10,72 (-1,7) 10
75m (W13) 24 Ziemann, Stella 2012 GER 10,92 (-1,5) 9
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Kreisvergleich, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, JU16, JU14 - Fortsetzung 14.09.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. Kreis Cloppenburg 1 - Fortsetzung 231
75m (W12) 22 Wernner, Gloria 2013 GER 11,12 (-1,7) (0)
Kugelstoß (M14) 91 Rempel, Tom 2011 GER 9,21 8
Kugelstoß (M14) 3 Brinkmann, Sebastian 2011 GER ab.
Kugelstoß (M14) 18 Otten, Mark 2011 GER ab.
75m (M12) 4 Genschel, Timo 2013 GER 11,24 (-0,6) 7
75m (M13) 13 Miller, Andreas 2012 GER 11,27 (0,0) 6
75m (M12) 7 Jakoby, Lino 2013 GER 11,67 (0,0) (0)
75m (M13) 5 Giese, Oskar 2012 GER ab.
100m (W14) 15 Moorkamp, Ida 2011 GER 14,13 (-0,7) 9
100m (W14) 9 Koch, Melina 2011 GER 14,86 (-0,7) 7
100m (M14) 14 Miller, Daniel 2011 GER 14,04 (-1,8) 5
100m (M14) 18 Otten, Mark 2011 GER ab.
100m (M14) 6 Herrmann, Justus 2011 GER ab.
100m (M14) 16 Morasch, Leon 2011 GER ab.
Weitsprung (M12) 11 Mecklenburg, Falk

Konstantin
2014 GER 4,12 (+0,1) 9

Weitsprung (M12) 4 Genschel, Timo 2013 GER 3,96 (0,0) 6
Weitsprung (M12) 7 Jakoby, Lino 2013 GER 3,24 (+0,4) (0)
Ballwurf (M12) 4 Genschel, Timo 2013 GER 36,00 8
Ballwurf (M12) 2 Bolea, Alexandru 2014 GER 31,00 4
800m (M14) 6 Herrmann, Justus 2011 GER 2:19,59 8
800m (M14) 16 Morasch, Leon 2011 GER 2:20,99 7
Ballwurf (W13) 90 Kramer, Luise 2012 GER 34,00 8
Ballwurf (W13) 21 Werle, Melissa 2012 GER 30,00 7
Ballwurf (W12) 1 Baraniuk, Yasmina 2013 GER 23,50 (0)
Ballwurf (W13) 10 Mang, Mathilda 2012 GER 30,00 (0)
800m (W15) 20 Riecken, Ylvi 2010 GER 2:38,61 10
800m (W14) 8 Jung, Elana 2011 GER 2:40,02 9
800m (M13) 13 Miller, Andreas 2012 GER 2:27,75 9
800m (M13) 23 Zejnilović, Nihad 2012 GER 2:42,29 7
800m (M13) 5 Giese, Oskar 2012 GER ab.
800m (W13) 17 Noritsyna, Dominika 2012 UKR 2:30,32 10
800m (W12) 22 Wernner, Gloria 2013 GER 2:42,03 8
800m (W13) 12 Meyer, Lisa 2012 GER 2:50,43 (0)
800m (W13) 21 Werle, Melissa 2012 GER 2:48,57 (0)
800m (W13) 90 Kramer, Luise 2012 GER 3:06,04 (0)
Kugelstoß (W15) 20 Riecken, Ylvi 2010 GER 9,07 9
Kugelstoß (W14) 9 Koch, Melina 2011 GER 8,25 7
Weitsprung (W13) 24 Ziemann, Stella 2012 GER 4,41 (+0,2) 10
Weitsprung (W12) 1 Baraniuk, Yasmina 2013 GER 3,84 (-2,0) 7
Weitsprung (W13) 12 Meyer, Lisa 2012 GER 3,83 (-0,1) (0)
Weitsprung (W13) 90 Kramer, Luise 2012 GER 3,36 (-0,1) (0)
4x75m (JU14) Kein Athlet (0)
4x100m (JU16) Kein Athlet (0)

3. Kreis Oldenburg-Stadt 1 176
Weitsprung (M15) 66 Wegmann, Jonathan 2010 GER 4,96 (+0,2) 8
Weitsprung (M14) 55 Friese, Lasse 2011 GER 3,45 (+0,2) 3
Weitsprung (M14) 54 Fernkorn, Noah 2011 GER ab.
Weitsprung (W14) 58 Helberg, Paulina 2012 GER 3,60 (+0,2) 4
Weitsprung (W14) 51 Birken, Zoe 2012 GER 3,50 (+1,3) 3
75m (W12) 52 Brüggemann, Anni 2013 GER 11,93 (-1,5) 6
75m (W12) 64 Stolle Douillard, Pauline 2013 GER 11,97 (-1,5) 5
75m (W12) 57 Grandke, Lina 2013 GER ab.
Kugelstoß (M15) 66 Wegmann, Jonathan 2010 GER 9,98 9
Kugelstoß (M14) 55 Friese, Lasse 2011 GER 5,68 6
75m (M13) 61 Schäl, Anton 2012 GER 10,51 (+0,7) 10
75m (M12) 50 Beinroth, Ole 2013 GER 11,63 (+0,7) 5
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Kreisvergleich, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, JU16, JU14 - Fortsetzung 14.09.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. Kreis Oldenburg-Stadt 1 - Fortsetzung 176
75m (M13) 63 Schön, Tristan Leander 2012 GER 12,07 (+0,7) (0)
100m (M15) 66 Wegmann, Jonathan 2010 GER 13,44 (+1,0) 9
100m (M14) 53 Butz, Keno 2011 GER 13,81 (+1,0) 7
100m (M14) 54 Fernkorn, Noah 2011 GER ab.
100m (M14) 55 Friese, Lasse 2011 GER ab.
Weitsprung (M13) 61 Schäl, Anton 2012 GER 4,55 (0,0) 10
Weitsprung (M12) 50 Beinroth, Ole 2013 GER 3,56 (-0,8) 3
Weitsprung (M13) 63 Schön, Tristan Leander 2012 GER 3,44 (-0,3) (0)
Ballwurf (M13) 61 Schäl, Anton 2012 GER 46,50 10
Ballwurf (M12) 62 Schäl, Johann 2013 GER 37,00 9
800m (M15) 59 Köpp, Luke 2010 GER 2:15,70 10
800m (M14) 53 Butz, Keno 2011 GER 2:27,18 6
800m (M14) 54 Fernkorn, Noah 2011 GER ab.
Ballwurf (W12) 52 Brüggemann, Anni 2013 GER 28,50 6
Ballwurf (W12) 65 Tholen, Emma 2013 GER 19,50 4
800m (W14) 58 Helberg, Paulina 2012 GER 2:48,20 6
800m (M12) 50 Beinroth, Ole 2013 GER 2:54,32 6
800m (M12) 56 Görsch, Corbinian 2013 GER 3:10,84 3
800m (W12) 57 Grandke, Lina 2013 GER 2:32,17 9
800m (W12) 65 Tholen, Emma 2013 GER 3:20,17 3
Kugelstoß (W14) 51 Birken, Zoe 2012 GER 5,50 4
Kugelstoß (W15) 65 Tholen, Emma 2013 GER 5,30 3
Weitsprung (W12) 52 Brüggemann, Anni 2013 GER 3,58 (+1,0) 6
Weitsprung (W12) 64 Stolle Douillard, Pauline 2013 GER 2,93 (+1,6) 3
Weitsprung (W12) 65 Tholen, Emma 2013 GER ab.
4x75m (JU14) Kein Athlet (0)
4x100m (JU16) Kein Athlet (0)
100m (W15, W14) Kein Athlet (0)

4. Kreis Vechta 1 164
Weitsprung (M14) 89 von Döllen, Magnus 2011 GER 5,28 (+0,9) 10
Weitsprung (M15) 67 Abraham, Paul 2010 GER 5,00 (-0,1) 9
Weitsprung (W15) 83 Panzer, Alina 2010 GER 4,22 (-1,1) 6
Weitsprung (W14) 72 Buschmann, Sophia 2011 GER 4,09 (-0,7) 5
Weitsprung (W14) 86 Reisener, Marieluise 2011 GER 3,43 (+2,7) (0)
75m (W13) 73 Ebben, Patricia 2012 GER 16,55 (-1,7) 4
Kugelstoß (M15) 77 Hennig, Ben 2010 GER 12,11 10
Kugelstoß (M15) 76 Hartmann, Johan 2010 GER 6,96 7
75m (M12) 88 Starmann, Anton 2013 GER 11,72 (-0,6) 4
75m (M12) 87 Schiplage, Tjard 2013 GER 11,89 (0,0) 3
75m (M13) 79 Lorenz, Hauke 2012 GER 12,41 (-0,6) (0)
100m (W15) 83 Panzer, Alina 2010 GER 15,19 (-0,6) 6
100m (W15) 74 Fröhlich, Mia 2010 GER 16,27 (-0,7) 5
100m (W14) 81 Maraun, Greta 2011 GER 16,54 (-0,6) (0)
100m (M14) 89 von Döllen, Magnus 2011 GER 12,66 (-1,0) 10
100m (M15) 84 Radke, Lukas 2010 GER 13,88 (-1,0) 6
100m (M14) 75 Günther, Leon 2012 GER 16,29 (-1,8) (0)
Weitsprung (M13) 85 Reisener, Hinrich 2012 GER 3,82 (+0,1) 5
Weitsprung (M12) 88 Starmann, Anton 2013 GER 3,60 (+0,4) 4
Weitsprung (M12) 78 Hintze, Julius 2013 GER 3,10 (+0,2) (0)
Ballwurf (M13) 85 Reisener, Hinrich 2012 GER 34,00 6
Ballwurf (M13) 79 Lorenz, Hauke 2012 GER 29,00 3
Ballwurf (M12) 88 Starmann, Anton 2013 GER ab.
800m (M15) 77 Hennig, Ben 2010 GER 2:18,86 9
800m (M15) 84 Radke, Lukas 2010 GER 2:40,34 4
800m (M14) 82 Maraun, Lukas 2011 GER 3:04,05 (0)
Ballwurf (W12) 70 Bodmann, Jordan 2014 GER 20,00 5
Ballwurf (W12) 69 Bodmann, Aenna 2014 GER 18,50 3
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Kreisvergleich, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, JU16, JU14 - Fortsetzung 14.09.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. Kreis Vechta 1 - Fortsetzung 164
Ballwurf (W12) 68 Bienkowska, Kimberly 2013 POL 17,00 (0)
800m (W14) 81 Maraun, Greta 2011 GER ab.
800m (M12) 87 Schiplage, Tjard 2013 GER 3:04,65 5
800m (M12) 78 Hintze, Julius 2013 GER 3:06,96 4
800m (W12) 69 Bodmann, Aenna 2014 GER 2:52,69 7
800m (W12) 68 Bienkowska, Kimberly 2013 POL 2:55,03 4
800m (W13) 70 Bodmann, Jordan 2014 GER 3:07,06 (0)
Kugelstoß (W14) 72 Buschmann, Sophia 2011 GER 7,00 6
Kugelstoß (W14) 86 Reisener, Marieluise 2011 GER 6,53 5
Kugelstoß (W15) 74 Fröhlich, Mia 2010 GER 5,37 (0)
Weitsprung (W12) 68 Bienkowska, Kimberly 2013 POL 3,28 (-0,1) 5
Weitsprung (W13) 70 Bodmann, Jordan 2014 GER 3,14 (+0,2) 4
Weitsprung (W13) 73 Ebben, Patricia 2012 GER 2,82 (+0,5) (0)
Weitsprung (W12) 69 Bodmann, Aenna 2014 GER ab.
4x75m (JU14) Kein Athlet (0)
4x100m (JU16) Kein Athlet (0)
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100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2025 / 12:30
Kreisvergleich Wind: II:-1,8; I:-1,0; III:+1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 66 Wegmann Jonathan 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 13,44 1./III 9
2 84 Radke Lukas 2010 GER Kreis Vechta 1 13,88 3./I 6

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2025 / 13:45
Kreisvergleich

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 59 Köpp Luke 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 2:15,70 10
2 77 Hennig Ben 2010 GER Kreis Vechta 1 2:18,86 9
3 84 Radke Lukas 2010 GER Kreis Vechta 1 2:40,34 4

Weitsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 14.09.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 67 Abraham Paul 2010 GER Kreis Vechta 1 5,00 -0,1 9
5,00 5,00 4,52 5,00
-0,3 -0,1 -0,5 -1,1

2 (3) 66 Wegmann Jonathan 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 4,96 +0,2 8
4,96 x 4,84 4,75
+0,2 +1,0 +0,4

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 55 54 66 37 89 30 6 14 67 16

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 14.09.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 77 Hennig Ben 2010 GER Kreis Vechta 1 12,11 10
11,30 12,11 11,40 x

2 (2) 66 Wegmann Jonathan 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 9,98 9
9,61 9,69 9,98 9,66

3 (4) 76 Hartmann Johan 2010 GER Kreis Vechta 1 6,96 7
6,96 6,80 x 6,41

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 3 91 43 77 18 49 66 55 76

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2025 / 12:30
Kreisvergleich Wind: II:-1,8; I:-1,0; III:+1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 89 von Döllen Magnus 2011 GER Kreis Vechta 1 12,66 1./I 10
2 37 Keithahn Benje 2011 GER Kreis Nordwest 1 13,72 2./I 8
3 53 Butz Keno 2011 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 13,81 2./III 7
4 14 Miller Daniel 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 14,04 1./II 5
5 30 Genz Moritz 2012 GER Kreis Nordwest 1 14,37 4./I 4
6 43 Reimers Paul 2012 GER Kreis Nordwest 1 16,17 3./III 0
7 75 Günther Leon 2012 GER Kreis Vechta 1 16,29 2./II 0

54 Fernkorn Noah 2011 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 ab. -/II
18 Otten Mark 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 ab. -/II
16 Morasch Leon 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 ab. -/III
6 Herrmann Justus 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 ab. -/II

55 Friese Lasse 2011 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 ab. -/I
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800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2025 / 13:45
Kreisvergleich

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 6 Herrmann Justus 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 2:19,59 8
2 16 Morasch Leon 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 2:20,99 7
3 53 Butz Keno 2011 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 2:27,18 6
4 49 Wiebeziek Max 2012 GER Kreis Nordwest 1 2:39,94 5
5 30 Genz Moritz 2012 GER Kreis Nordwest 1 2:50,51 3
6 43 Reimers Paul 2012 GER Kreis Nordwest 1 3:01,62 0
7 82 Maraun Lukas 2011 GER Kreis Vechta 1 3:04,05 0

54 Fernkorn Noah 2011 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 ab.

Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 14.09.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 89 von Döllen Magnus 2011 GER Kreis Vechta 1 5,28 +0,9 10
5,11 5,28 5,06 5,25
0,0 +0,9 +0,6 -1,2

2 (4) 37 Keithahn Benje 2011 GER Kreis Nordwest 1 4,76 -0,9 7
4,62 4,74 4,76 4,61
0,0 +1,3 -0,9 -0,3

3 (5) 30 Genz Moritz 2012 GER Kreis Nordwest 1 4,56 0,0 6
4,56 x 4,23 4,30
0,0 -1,7 0,0

4 (6) 16 Morasch Leon 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 4,45 +0,5 5
4,17 x 4,45 4,26
-0,1 0,0 +0,5 -0,9

5 (7) 14 Miller Daniel 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 4,03 +0,9 4
3,88 4,01 4,03 x
+1,0 -0,2 +0,9 0,0

6 (8) 6 Herrmann Justus 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 3,92 +0,1 0
3,77 3,92 3,86 x
+0,4 +0,1 -0,3 0,0

7 (9) 55 Friese Lasse 2011 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3,45 +0,2 3
x 3,25 3,28 3,45

-1,8 -0,2 +0,2
54 Fernkorn Noah 2011 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 ab.

- - - -
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 55 54 66 37 89 30 6 14 67 16

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 14.09.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 91 Rempel Tom 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 9,21 8
8,54 9,21 8,94 8,83

2 (5) 55 Friese Lasse 2011 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 5,68 6
5,68 5,58 5,50 5,65

3 (6) 49 Wiebeziek Max 2012 GER Kreis Nordwest 1 4,66 5
4,66 x x 4,24

4 (7) 43 Reimers Paul 2012 GER Kreis Nordwest 1 4,59 4
x 4,59 4,09 x

3 Brinkmann Sebastian 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 ab.

18 Otten Mark 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 3 91 43 77 18 49 66 55 76
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100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2025 / 13:00
Kreisvergleich Wind: II:-0,7; I:-0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 25 Alberts Feemke 2010 GER Kreis Nordwest 1 14,28 2./II 8
2 45 Schade Jasmin 2010 GER Kreis Nordwest 1 14,39 2./I 0
3 83 Panzer Alina 2010 GER Kreis Vechta 1 15,19 3./I 6
4 74 Fröhlich Mia 2010 GER Kreis Vechta 1 16,27 4./II 5

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2025 / 13:45
Kreisvergleich

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 20 Riecken Ylvi 2010 GER Kreis Cloppenburg 1 2:38,61 10
2 48 Wempen Anna 2010 GER Kreis Nordwest 1 2:45,85 8
3 35 Ihmels Fenja Luise 2010 GER Kreis Nordwest 1 2:48,09 7
4 31 Harms Ronja Daike 2010 GER Kreis Nordwest 1 2:53,37 0

Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 14.09.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 20 Riecken Ylvi 2010 GER Kreis Cloppenburg 1 4,83 +0,7 10
x 4,83 4,67 x

+0,7 +0,3
2 (2) 45 Schade Jasmin 2010 GER Kreis Nordwest 1 4,54 +0,4 9

x 4,54 4,53 x
+0,4 +0,8

3 (4) 44 Rodegro Nieke 2010 GER Kreis Nordwest 1 4,33 +0,9 7
4,30 3,55 4,33 3,85
+0,2 +0,4 +0,9 -0,9

4 (5) 83 Panzer Alina 2010 GER Kreis Vechta 1 4,22 -1,1 6
x 3,99 3,85 4,22

0,0 -1,0 -1,1
5 (6) 48 Wempen Anna 2010 GER Kreis Nordwest 1 4,21 +0,3 0

x 4,21 4,04 4,12
+0,3 0,0 +1,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 58 20 45 15 83 86 51 72 48 44

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 14.09.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 31 Harms Ronja Daike 2010 GER Kreis Nordwest 1 11,06 10
10,20 10,41 10,51 11,06

2 (2) 20 Riecken Ylvi 2010 GER Kreis Cloppenburg 1 9,07 9
8,12 8,06 9,07 8,29

3 (6) 44 Rodegro Nieke 2010 GER Kreis Nordwest 1 6,80 0
6,11 6,42 6,80 x

4 (9) 74 Fröhlich Mia 2010 GER Kreis Vechta 1 5,37 0
4,83 4,99 5,37 5,32

5 (10) 65 Tholen Emma 2013 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 5,30 3
5,11 4,66 5,30 4,81

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 9 44 74 20 72 47 51 31 86 65

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2025 / 13:00
Kreisvergleich Wind: II:-0,7; I:-0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 47 Slaschjow Paula 2011 GER Kreis Nordwest 1 13,98 1./I 10
2 15 Moorkamp Ida 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 14,13 1./II 9
3 9 Koch Melina 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 14,86 3./II 7
4 81 Maraun Greta 2011 GER Kreis Vechta 1 16,54 4./I 0
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800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2025 / 13:45
Kreisvergleich

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 8 Jung Elana 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 2:40,02 9
2 58 Helberg Paulina 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 2:48,20 6

81 Maraun Greta 2011 GER Kreis Vechta 1 ab.

Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 14.09.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 15 Moorkamp Ida 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 4,53 -1,0 8
4,47 4,40 4,53 4,11
-0,3 +0,1 -1,0 -1,8

2 (7) 72 Buschmann Sophia 2011 GER Kreis Vechta 1 4,09 -0,7 5
4,09 3,90 4,07 x
-0,7 -0,4 +0,2

3 (8) 58 Helberg Paulina 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3,60 +0,2 4
3,60 3,54 3,45 3,47
+0,2 +1,0 -0,7 0,0

4 (9) 51 Birken Zoe 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3,50 +1,3 3
3,50 3,34 3,06 x
+1,3 -2,0 +0,1

5 (10) 86 Reisener Marieluise 2011 GER Kreis Vechta 1 3,43 +2,7 0
x x x 3,43

+2,7
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 58 20 45 15 83 86 51 72 48 44

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 14.09.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 47 Slaschjow Paula 2011 GER Kreis Nordwest 1 8,89 8
8,08 8,69 8,11 8,89

2 (4) 9 Koch Melina 2011 GER Kreis Cloppenburg 1 8,25 7
7,25 7,75 7,45 8,25

3 (5) 72 Buschmann Sophia 2011 GER Kreis Vechta 1 7,00 6
6,73 6,66 7,00 6,84

4 (7) 86 Reisener Marieluise 2011 GER Kreis Vechta 1 6,53 5
6,11 6,53 6,35 x

5 (8) 51 Birken Zoe 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 5,50 4
5,35 5,45 5,07 5,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 9 44 74 20 72 47 51 31 86 65

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2025 / 12:15
Kreisvergleich Wind: III:+0,7; I:0,0; II:-0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 61 Schäl Anton 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 10,51 1./III 10
2 26 Ben Bonitz 2012 GER Kreis Nordwest 1 10,84 1./I 9
3 40 Lerch Thure 2012 GER Kreis Nordwest 1 11,22 1./II 8
4 13 Miller Andreas 2012 GER Kreis Cloppenburg 1 11,27 2./I 6
5 63 Schön Tristan Leander 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 12,07 3./III 0
6 79 Lorenz Hauke 2012 GER Kreis Vechta 1 12,41 4./II 0

5 Giese Oskar 2012 GER Kreis Cloppenburg 1 ab. -/III
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800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2025 / 14:00
Kreisvergleich

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 13 Miller Andreas 2012 GER Kreis Cloppenburg 1 2:27,75 9
2 23 Zejnilović Nihad 2012 GER Kreis Cloppenburg 1 2:42,29 7
3 40 Lerch Thure 2012 GER Kreis Nordwest 1 2:46,29 0

5 Giese Oskar 2012 GER Kreis Cloppenburg 1 ab.
49 Wiebeziek Max 2012 GER Kreis Nordwest 1 ab.

Weitsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 14.09.2025 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 61 Schäl Anton 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 4,55 0,0 10
4,40 4,43 4,55 4,55
+0,9 0,0 +1,9 0,0

2 (4) 40 Lerch Thure 2012 GER Kreis Nordwest 1 4,01 -0,9 7
4,01 3,10 3,41 3,54
-0,9 +0,1 0,0 -0,1

3 (6) 85 Reisener Hinrich 2012 GER Kreis Vechta 1 3,82 +0,1 5
3,82 3,76 x 3,63
+0,1 -0,1 0,0 0,0

4 (10) 63 Schön Tristan Leander 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3,44 -0,3 0
x 3,44 x x

0,0 -0,3 0,0 0,0
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 41 78 50 33 63 7 4 85 61 40 88 11

Ballwurf, Jugend M13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 14.09.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 61 Schäl Anton 2012 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 46,50 10
43,00 46,50 44,00 40,00

2 (5) 85 Reisener Hinrich 2012 GER Kreis Vechta 1 34,00 6
30,00 34,00 28,00 30,00

3 (9) 79 Lorenz Hauke 2012 GER Kreis Vechta 1 29,00 3
21,50 29,00 23,50 28,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 85 4 32 61 88 2 79 33 62 42

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2025 / 12:15
Kreisvergleich Wind: III:+0,7; I:0,0; II:-0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 4 Genschel Timo 2013 GER Kreis Cloppenburg 1 11,24 2./II 7
2 50 Beinroth Ole 2013 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 11,63 2./III 5
3 7 Jakoby Lino 2013 GER Kreis Cloppenburg 1 11,67 3./I 0
4 88 Starmann Anton 2013 GER Kreis Vechta 1 11,72 3./II 4
5 87 Schiplage Tjard 2013 GER Kreis Vechta 1 11,89 4./I 3

aW 33 Holleboom Flynn 2014 GER Kreis Nordwest 1 ab. -/III

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2025 / 14:00
Kreisvergleich

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 42 Oltmer Simon 2013 GER Kreis Nordwest 1 2:27,33 10
2 41 Müller Jan 2014 GER Kreis Nordwest 1 2:37,12 8
3 50 Beinroth Ole 2013 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 2:54,32 6
4 87 Schiplage Tjard 2013 GER Kreis Vechta 1 3:04,65 5
5 78 Hintze Julius 2013 GER Kreis Vechta 1 3:06,96 4
6 56 Görsch Corbinian 2013 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3:10,84 3
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Weitsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 14.09.2025 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 11 Mecklenburg Falk Konstantin 2014 GER Kreis Cloppenburg 1 4,12 +0,1 9
4,12 3,74 3,75 x
+0,1 +0,1 -0,6 0,0

2 (3) 41 Müller Jan 2014 GER Kreis Nordwest 1 4,09 +0,3 8
3,76 4,09 x x
-0,1 +0,3 0,0 0,0

3 (5) 4 Genschel Timo 2013 GER Kreis Cloppenburg 1 3,96 0,0 6
3,67 3,81 3,80 3,96
+0,1 +1,5 +1,2 0,0

4 (7) 33 Holleboom Flynn 2014 GER Kreis Nordwest 1 3,68 -0,3 0
x 3,35 x 3,68

0,0 0,0 0,0 -0,3
5 (8) 88 Starmann Anton 2013 GER Kreis Vechta 1 3,60 +0,4 4

3,57 3,60 x x
-0,6 +0,4 0,0 0,0

6 (9) 50 Beinroth Ole 2013 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3,56 -0,8 3
3,56 3,50 3,47 3,12
-0,8 +0,8 +0,4 -0,1

7 (11) 7 Jakoby Lino 2013 GER Kreis Cloppenburg 1 3,24 +0,4 0
x x 2,98 3,24

0,0 0,0 -1,5 +0,4
8 (12) 78 Hintze Julius 2013 GER Kreis Vechta 1 3,10 +0,2 0

x 3,03 3,10 3,09
0,0 0,0 +0,2 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 41 78 50 33 63 7 4 85 61 40 88 11

Ballwurf, Jugend M12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 14.09.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 62 Schäl Johann 2013 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 37,00 9
37,00 35,00 32,00 35,00

2 (3) 4 Genschel Timo 2013 GER Kreis Cloppenburg 1 36,00 8
35,50 34,00 34,00 36,00

3 (4) 42 Oltmer Simon 2013 GER Kreis Nordwest 1 34,50 7
34,50 28,50 34,00 31,50

4 (6) 33 Holleboom Flynn 2014 GER Kreis Nordwest 1 32,00 5
32,00 32,00 29,00 27,50

5 (7) 2 Bolea Alexandru 2014 GER Kreis Cloppenburg 1 31,00 4
30,00 29,00 30,00 31,00

6 (8) 32 Hayen Hendrik 2013 GER Kreis Nordwest 1 31,00 0
24,50 31,00 21,00 29,00

88 Starmann Anton 2013 GER Kreis Vechta 1 ab.
3,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 85 4 32 61 88 2 79 33 62 42

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2025 / 12:15
Kreisvergleich Wind: II:-1,7; I:-1,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 19 Pendowski Lina 2012 GER Kreis Cloppenburg 1 10,72 1./II 10
2 24 Ziemann Stella 2012 GER Kreis Cloppenburg 1 10,92 1./I 9
3 29 Borchers Marje 2012 GER Kreis Nordwest 1 11,35 3./II 8
4 36 Ihmels Hanna 2012 GER Kreis Nordwest 1 11,57 2./I 0
5 73 Ebben Patricia 2012 GER Kreis Vechta 1 16,55 5./II 4
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800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2025 / 14:00
Kreisvergleich

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 17 Noritsyna Dominika 2012 UKR Kreis Cloppenburg 1 2:30,32 10
2 21 Werle Melissa 2012 GER Kreis Cloppenburg 1 2:48,57 0
3 12 Meyer Lisa 2012 GER Kreis Cloppenburg 1 2:50,43 0
4 36 Ihmels Hanna 2012 GER Kreis Nordwest 1 2:53,98 5
5 90 Kramer Luise 2012 GER Kreis Cloppenburg 1 3:06,04 0
6 70 Bodmann Jordan 2014 GER Kreis Vechta 1 3:07,06 0

Weitsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 14.09.2025 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 24 Ziemann Stella 2012 GER Kreis Cloppenburg 1 4,41 +0,2 10
4,13 4,41 4,29 4,37
+0,3 +0,2 -0,5 +0,4

2 (2) 29 Borchers Marje 2012 GER Kreis Nordwest 1 4,17 +0,7 9
4,17 x 2,93 3,73
+0,7 -1,6 +0,9

3 (3) 36 Ihmels Hanna 2012 GER Kreis Nordwest 1 3,96 +0,1 8
3,60 3,49 3,96 3,80
-0,5 +0,4 +0,1 +0,7

4 (6) 12 Meyer Lisa 2012 GER Kreis Cloppenburg 1 3,83 -0,1 0
3,65 3,80 3,71 3,83
-0,5 +0,1 +0,2 -0,1

5 (8) 90 Kramer Luise 2012 GER Kreis Cloppenburg 1 3,36 -0,1 0
3,36 3,28 3,33 2,64
-0,1 -0,3 +0,3 +0,4

6 (10) 70 Bodmann Jordan 2014 GER Kreis Vechta 1 3,14 +0,2 4
2,93 2,53 3,12 3,14
+0,3 -0,3 -0,9 +0,2

7 (12) 73 Ebben Patricia 2012 GER Kreis Vechta 1 2,82 +0,5 0
2,51 2,69 2,74 2,82
-0,7 +1,2 +0,1 +0,5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 90 29 70 36 68 52 65 24 34 1 73 69 12 64

Ballwurf, Jugend W13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 14.09.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 90 Kramer Luise 2012 GER Kreis Cloppenburg 1 34,00 8
30,50 32,00 33,00 34,00

2 (5) 21 Werle Melissa 2012 GER Kreis Cloppenburg 1 30,00 7
28,00 29,00 29,50 30,00

3 (6) 10 Mang Mathilda 2012 GER Kreis Cloppenburg 1 30,00 0
30,00 25,00 21,00 20,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 10 90 65 52 46 70 1 39 38 21 68 69

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2025 / 12:15
Kreisvergleich Wind: II:-1,7; I:-1,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 22 Wernner Gloria 2013 GER Kreis Cloppenburg 1 11,12 2./II 0
2 34 Husmann Jale 2013 GER Kreis Nordwest 1 11,51 4./II 7
3 52 Brüggemann Anni 2013 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 11,93 3./I 6
4 64 Stolle Douillard Pauline 2013 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 11,97 4./I 5

57 Grandke Lina 2013 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 ab. -/I
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800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2025 / 14:00
Kreisvergleich

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 57 Grandke Lina 2013 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 2:32,17 9
2 22 Wernner Gloria 2013 GER Kreis Cloppenburg 1 2:42,03 8
3 69 Bodmann Aenna 2014 GER Kreis Vechta 1 2:52,69 7
4 27 Beneke Lea 2013 GER Kreis Nordwest 1 2:53,90 6
5 68 Bienkowska Kimberly 2013 POL Kreis Vechta 1 2:55,03 4
6 46 Slaschjow Lotta 2013 GER Kreis Nordwest 1 2:56,42 0
7 65 Tholen Emma 2013 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3:20,17 3

Weitsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 14.09.2025 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 34 Husmann Jale 2013 GER Kreis Nordwest 1 3,95 +0,3 0
3,41 3,77 3,95 3,91
+0,6 +0,2 +0,3 +0,7

2 (5) 1 Baraniuk Yasmina 2013 GER Kreis Cloppenburg 1 3,84 -2,0 7
3,84 3,64 x x
-2,0 -0,6

3 (7) 52 Brüggemann Anni 2013 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3,58 +1,0 6
x 3,58 3,32 x

+1,0 -0,3
4 (9) 68 Bienkowska Kimberly 2013 POL Kreis Vechta 1 3,28 -0,1 5

3,07 3,28 x 3,16
+1,3 -0,1 +0,4

5 (11) 64 Stolle Douillard Pauline 2013 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 2,93 +1,6 3
x 2,93 2,80 2,69

+1,6 +0,6 +1,2
65 Tholen Emma 2013 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 ab.

69 Bodmann Aenna 2014 GER Kreis Vechta 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 90 29 70 36 68 52 65 24 34 1 73 69 12 64

Ballwurf, Jugend W12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 14.09.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 46 Slaschjow Lotta 2013 GER Kreis Nordwest 1 39,50 10
33,50 39,50 37,50 37,50

2 (2) 39 Kruse Frida 2014 GER Kreis Nordwest 1 39,00 9
35,50 29,50 35,00 39,00

3 (4) 38 Krebs Hannah 2014 GER Kreis Nordwest 1 33,00 0
27,50 26,00 28,00 33,00

4 (7) 52 Brüggemann Anni 2013 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 28,50 6
25,00 28,00 28,00 28,50

5 (8) 1 Baraniuk Yasmina 2013 GER Kreis Cloppenburg 1 23,50 0
20,00 21,50 22,50 23,50

6 (9) 70 Bodmann Jordan 2014 GER Kreis Vechta 1 20,00 5
19,00 20,00 19,00 17,50

7 (10) 65 Tholen Emma 2013 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 19,50 4
16,00 19,00 17,50 19,50

8 (11) 69 Bodmann Aenna 2014 GER Kreis Vechta 1 18,50 3
18,50 18,00 14,00 17,00

9 (12) 68 Bienkowska Kimberly 2013 POL Kreis Vechta 1 17,00 0
12,50 16,50 16,50 17,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 10 90 65 52 46 70 1 39 38 21 68 69
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4x100m, Jugend U16 14.09.2025 / 11:00
Kreisvergleich

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Kreis Cloppenburg U16 GER Kreis Cloppenburg 53,46 1./I
1: 6, Herrmann Justus (2011) 2: 14, Miller Daniel (2011)
3: 9, Koch Melina (2011) 4: 15, Moorkamp Ida (2011)

2 Kreis Nordwest U16 GER Kreis Nordwest 53,65 1./II
1: 49, Wiebeziek Max (2012) 2: 37, Keithahn Benje (2011)
3: 25, Alberts Feemke (2010) 4: 47, Slaschjow Paula (2011)

3 Kreis Vechta U16 GER Kreis Vechta 56,24 2./I
1: 72, Buschmann Sophia (2011) 2: 83, Panzer Alina (2010)
3: 82, Maraun Lukas (2011) 4: 89, von Döllen Magnus (2011)

4 Kreis Oldenburg-Stadt U16 GER Kreis Oldenburg-Stadt 58,25 3./I
1: 55, Friese Lasse (2011) 2: 59, Köpp Luke (2010)
3: 51, Birken Zoe (2012) 4: 58, Helberg Paulina (2012)

5 Kreis Vechta U16 2 GER Kreis Vechta 59,29 2./II
1: 81, Maraun Greta (2011) 2: 74, Fröhlich Mia (2010)
3: 67, Abraham Paul (2010) 4: 75, Günther Leon (2012)

4x75m, Jugend U14 14.09.2025 / 11:15
Kreisvergleich

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Kreis Nordwest U14 GER Kreis Nordwest 43,03
1: 26, Ben Bonitz (2012) 2: 29, Borchers Marje (2012)
3: 34, Husmann Jale (2013) 4: 41, Müller Jan (2014)

2 Kreis Oldenburg-Stadt U14 GER Kreis Oldenburg-Stadt 45,13
1: 57, Grandke Lina (2013) 2: 64, Stolle Douillard Pauline (2013)
3: 63, Schön Tristan Leander (2012) 4: 56, Görsch Corbinian (2013)

3 Kreis Vechta U14 GER Kreis Vechta 46,43
1: 68, Bienkowska Kimberly (2013) 2: 73, Ebben Patricia (2012)
3: 87, Schiplage Tjard (2013) 4: 88, Starmann Anton (2013)

Kreis Cloppenburg U14 GER Kreis Cloppenburg disq.
TR 17.2.3 (Bahn verlassen)
1: 24, Ziemann Stella (2012) 2: 19, Pendowski Lina (2012)
3: 7, Jakoby Lino (2013) 4: 11, Mecklenburg Falk Konstantin (2014)

Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch -...Ausgelassen disq...Disqualifiziert


